

PIL Invest ApS
Ørnumvej 12
4220 Korsør

CVR-nummer 29182914

Årsrapport
1. april - 31. december 2021
(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. april 2022

Peter Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021	12
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PIL Invest ApS Ørnumvej 12 4220 Korsør
	Telefon: 58 35 18 00 CVR-nr.: 29 18 29 14
Direktion	Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af erhvervs- og beboelsesejendomme. Selskabet ejer kapitalandele i MULTI electric ApS, hvilket selskab driver autoriseret el-installatørvirksomhed og i Depot Boeslunde ApS, hvis aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået 50% kapitalandele i MULTI electric ApS. Salget har medført en fortjeneste på t.kr. 1.937. Resultatet af selskabets kapitalinteresser er et overskud på t.kr. 808, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets drift udviser samlet set et resultat på t.kr. 3.484 hvilket resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020/21
Bruttofortjeneste	114.786	194.361
Afskrivninger	-56.845	-75.793
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	57.941	118.568
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.937.500	1.863.040
3 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	807.796	94.474
Finansielle indtægter	1.318.210	474.306
Finansielle omkostninger	-418.918	-40.710
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	3.702.529	2.509.678
Skat af årets resultat	-218.686	-133.943
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.483.843	2.375.735
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.496.081	1.057.514
Overført resultat	5.865.524	1.205.221
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	3.483.843	2.375.735
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2021
4 Grunde og bygninger	2.759.995	2.816.840
Materielle anlægsaktiver	2.759.995	2.816.840
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.590.300
6 Kapitalandele i kapitalinteresser	1.748.485	766.647
Finansielle anlægsaktiver	1.748.485	5.356.947
ANLÆGSAKTIVER	4.508.480	8.173.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.237.353	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.956.889	1.881.624
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	527.054
Andre tilgodehavender	2.744.192	0
Tilgodehavender	7.013.434	2.408.678
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.363.260	3.226.134
Værdipapirer og kapitalandele	6.363.260	3.226.134
Likvide beholdninger	160.364	2.992.255
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.537.058	8.627.067
AKTIVER	18.045.538	16.800.854

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.562	2.809.101
Overført resultat	17.036.832	11.171.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>17.700.794</u>	<u>14.218.409</u>
EGENKAPITAL	17.700.794	14.218.409
Hensættelse til udskudt skat	178.348	168.112
	<u>178.348</u>	<u>168.112</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	178.348	168.112
Huslejedepositum	66.000	66.000
	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	66.000	66.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.585
Selskabsskat	0	229.205
Anden gæld	100.396	2.017.543
	<u>100.396</u>	<u>2.348.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	100.396	2.348.333
GÆLD	166.396	2.414.333
	<u>166.396</u>	<u>2.414.333</u>
PASSIVER	18.045.538	16.800.854
	<u>18.045.538</u>	<u>16.800.854</u>

7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.809.101	1.751.587
Overført af årets resultat	-2.496.081	1.057.514
Kapitalreguleringer	111.542	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	424.562	2.809.101
Overført overskud, primo	11.171.308	9.966.087
Overført af årets resultat	5.865.524	1.205.221
Overført resultat ultimo	17.036.832	11.171.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte i regnskabsåret	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	17.700.794	14.218.409

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2021	2020/21
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandel i MULTI electric ApS	0	1.863.040
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i MULTI electric ApS	1.937.500	0
	<u>1.937.500</u>	<u>1.863.040</u>
3 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultat af kapitalandele i MULTI electric ApS	485.105	0
Resultat af kapitalandele i Depot Boeslunde ApS	322.691	94.474
	<u>807.796</u>	<u>94.474</u>

NOTER

		Grunde og bygninger
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		3.735.442
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2021		3.735.442
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-918.602
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-56.845
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-975.447
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.759.995
		<hr/> <hr/>
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 3.750.000		
	2021	2021
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.447.846	2.447.846
Årets afgang	-1.223.923	0
Overført til kapitalinteresser	-1.223.923	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	0	2.447.846
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	2.142.454	1.179.414
Andel i årets resultat	0	1.863.040
Udloddet udbytte	-4.465.300	-900.000
Opskrivning solgte anparter	1.161.423	0
Overført til kapitalinteresser	1.161.423	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	0	2.142.454
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.590.300
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2021	2021
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	100.000	100.000
Overførsel fra tilknyttede virksomheder	1.223.923	0
	<u>1.323.923</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	1.323.923	100.000
	<u>1.323.923</u>	<u>100.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	666.647	572.173
Andel i årets resultat, MULTI electric ApS	485.105	0
Andel i årets resultat, Depot Boeslunde ApS	322.691	94.474
Kapitalreguleringer i MULTI electric ApS	111.542	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	-1.161.423	0
	<u>424.562</u>	<u>666.647</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	424.562	666.647
	<u>424.562</u>	<u>666.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.748.485</u>	<u>766.647</u>

NOTER

	2021	2021
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoteret værdipapir	6.363.260	3.226.134
	<u>6.363.260</u>	<u>3.226.134</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoteret værdipapir	1.073.608	365.655
	<u>1.073.608</u>	<u>365.655</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoteret værdipapir	-398.788	-21.306
	<u>-398.788</u>	<u>-21.306</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
